Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 29.04.2015                                          № 579
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета мунциипального
образования Кореновский район от 23 марта 2006 года № 244 «Об
утверждении перечня имущества, передаваемого муниципальным

образованием Кореновский район вновь образованным поселениям»
(с изменениями от 13 октября 2006 года № 325)

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  решением  Совета  Кореновского  городского
поселения Кореновского района от 22 апреля 2015 года № 82 «О согласовании
перечня  имущества  и  предложении  о  внесении  изменений  в  Закон
Краснодарского  края  от  26  декабря  2006  №  1176-КЗ  «О  разграничении
имущества,  находящегося  в  собственности  муниципального  образования
Кореновский  район,  между  вновь  образованными  городским,  сельскими
поселениями  и  муниципальным  образованием  Кореновский  район  в  состав,
которого  они  входят»,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
Кореновский  район,  Совет  муниципального  образования  Кореновский  район
РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета мунциипального образования Кореновский
район  от  23  марта  2006  года  № 244  «Об  утверждении  перечня  имущества,
передаваемого  муниципальным  образованием  Кореновский  район  вновь
образованным поселениям» (с изменениями от 13 октября 2006 года № 325)
следующее изменение:

1.1. Раздел 9 приложения № 1 изложить в следующей редакции:
9.  Имущество,  предназначенное для развития на территории поселения

физической культуры и массового спорта

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Детская площадка

площадь 97,2 кв.м.
г.Кореновск,
ул.Циолковского, 8

2 Детская площадка
площадь 142,0 кв.м.

г.Кореновск,
ул.Циолковского,10

3 Детская площадка
площадь 118,0 кв.м

г.Кореновск,
ул.Циолковского,6

4 Детская площадка
площадь 78,0 кв.м

г.Кореновск,
ул.Тимашевская

5 Детская площадка
площадь 113,0 кв.м

г.Кореновск,
ул.Фрунзе, 29

6 Детская площадка
площадь 156,2 кв.м

г.Кореновск,
ул.Фрунзе, 31

7 Детская площадка
площадь 110,0 кв.м

г.Кореновск,
ул.Фрунзе, 33

8 Детская площадка
площадь 80,2 кв.м

г.Кореновск,
ул.Фрунзе, 83

9 Детская площадка
площадь 57,6 кв.м

г.Кореновск,
ул.Фрунзе, 104

10 Детская площадка
площадь 75,0 кв.м

г.Кореновск,
ул.Комсомольская, 35

11 Детская площадка
площадь 34,0 кв.м

г.Кореновск,
ул.Комсомольская, 37

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по вопросам законности, имущества, правопорядка и правовой защиты граждан
(Стинский).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН